
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL V SETTORE 

N. 3RS/107RG  del 07-02-2023 

 

OGGETTO 

Liquidazione spesa per l'espletamento del servizio di sorveglianza sanitaria e di medico competente. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 08-02-2023 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE  V  SETTORE 

 

Richiamata 

- la propria determinazione N. 49RS/738RG  del 04-08-2022 con la quale si affidava alla RISASI 

Srls P.IVA 02852840640 l’espletamento del servizio di sorveglianza sanitaria e di medico 

competente dell’Ente; 

 

 

Vista la e-fattura presentata dalla 

- società RISASI Srls  n. 160 del 06.12.2022 ed inerente l’espletamento del servizio di 

sorveglianza sanitaria e di medico competente dell’Ente per l’effettuazione di n. 30 visite e 

n. 12 analisi ematochimiche per euro 1.860,00 oltre IVA; 

  

Accertato che il predetto titolo di spesa è stato emesso a seguito di regolare fornitura e risponde ai 

requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini e alle condizioni pattuite con la stessa ditta; 

 

Ritenuto necessario ed opportuno procedere a regolare liquidazione di spesa ai sensi dell’art. 184 

TUEL di cui al D.Lgvo 18 Agosto  2000, n° 267; 

 

Acquisiti i prescritti documenti di regolarità contributiva DURC INAIL_36123960 scad. 

19.04.2023;  

 

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 14/2022, e del vigente Regolamento 

di Contabilità; 

 

DETERMINA 

 

Di liquidare RISASI Srls P.IVA 02852840640 -  la somma di € 2.269,20 compreso IVA  della 

fattura indicata in premessa - CIG: Z7B3766A72; 

 

Di imputare la spesa al 

- Capitolo 114 parte uscita del Bilancio 2022 codice 01.10-1.03.02.11.999 - impegno di spesa 

su residui: per euro 2.269,20 sull’impegno 620 – 2022; 

 

 Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i 

conseguenti adempimenti ai sensi degli art. 184  del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL) 

 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del V SETTORE 

 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 14-02-2023  Il Responsabile del V SETTORE 

 F.to Dott. Reppucci Enrico (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 14-02-2023 Il Responsabile del V SETTORE 

 Dott. Reppucci Enrico  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 



COMUNE DI ATRIPALDA

Provincia di (AV)

ATTESTATO DI COPERTURA

Data di stampa: 08-02-23

V SETTORE/II REPPUCCI Numero 3 del 07/02/2023

Oggetto :Liquidazione spesa per l'espletamento del servizio di sorveglianza 
sanitaria e di medico competente.

Anno Capitolo Art. Tipo N.Operaz. Sub Descrizione Beneficiario Anno Importo

2022 114 0 Liq. 93 0 Liquidazione spesa per 
lespletamento del 
servizio di sorveglianza 
sanitaria e di medico 
competente.

RISASI SRLS 2023 2.269,20

TOTALE 2.269,20

VISTO DI REGOLARITA` CONTABILE ATTESTANTE LA 
COPERTURA FINANZIARIA

(art.183 comma 7 D.Lgs.267/2000)

Data : 08-02-23


